DECRETO Nº 629-01/2004, DE 14 DE ABRIL DE 2004.

DECRETA SOMENTE EXPEDIENTE INTERNO NA PARTE DA TARDE DO DIA 23 DE ABRIL DE 2004.

LAURO SCHERER, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e:

CONSIDERANDO, que no dia 23 de abril de 2004 no horário das 13h às 17h haverá apresentação dos Planos de Ações dos Times de Qualidade e de Águias a todos os servidores do Município;

CONSIDERANDO, que a apresentação destes Planos de Ações fazem parte do Programa Qualidade Total que está sendo desenvolvido pela administração municipal;

CONSIDERANDO, que através deste Programa de Qualidade Total queremos melhorar o desempenho de todas as atividades desenvolvidas pela administração municipal;

CONSIDERANDO, que para a implantação efetiva deste Programa devemos ter a participação maciça dos servidores municipais;

CONSIDERANDO, que não outro horário para a apresentação destes Planos de Ações, que possa reunir todos os servidores do Município,

DECRETA

Art. 1º - No dia 23 de abril de 2004, no período das 13h às 17h, não haverá expediente externo em todas as Secretarias e setores da administração municipal.

Art. 2º - Todos os servidores deverão participar da apresentação destes Planos de Ações, sendo considerada falta ao serviço a não participação de algum servidor, salvo motivo devidamente justificado.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi aos quatorze dias do mês de abril do ano de dois mil e quatro.

LAURO SCHERER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ANTONIO OSMAR DUTRA DE MELO

Secretário Municipal de Administração

DILSON STEIN FLORES

Assessor Jurídico